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Formularz cenowy 
Szafa metalowa  na broń w ramach pierwszego wyposażenia
Miejsce dostawy: Dąbrowa Górnicza Aleja Piłsudskiego 11
	Lp
	Nazwa asortymentu
	ilość
	Cena

jednostkowa netto
	Stawka podatku VAT podana w %
	Cena

jednostkowa brutto 
	Wartość brutto

(3x6)
	Producent
	Model

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	SZAFA METALOWA

	1
	SZAFA METALOWA NA BROŃ INDYWIDUALNĄ 150 SKRYTEK
Szafa metalowa, kolor popiel, całość składa się z 3 modułów. 
Jeden moduł 50 skrytek (5 rzędów po 10 skrytek) z trzema skrytkami  na dole szafy na materiały uzbrojenia: wysokość modułu 1850-1900 mm, głębokość modułu 395 - 400 mm, szerokość modułu 1400-1500 mm. Skrytka dolna: wys.300 mm szer. 460 -500 mm.
Szafa zgodna z rozporządzeniem w sprawie przechowywania broni indywidualnej. Szafa bez drzwi głównych. Każda skrytka zamykana osobno zamkiem cylindrycznym, z kluczykiem patentowym odpornym na złamania dwa klucze w komplecie, z ryglowaniem w jednym punkcie, Każda komora wyposażona jest w samoprzylepny plastikowy wizytownik. Szafa – każdy moduł - mocowany do podłogi lub do ściany.

Zamawiający dopuszcza różnice w wymiarach podanych w formularzu cenowym +/- 1cm

Materiał poglądowy zawiera załącznik nr 3.1
Kolor: popiel
	1 kpl.
	
	
	
	
	
	

	SUMA pozycji
	………………… zł brutto
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      pieczęć i podpis lub czytelny osoby uprawnionej












      składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
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